
   
TROLLHÄTTAN INNER WHEEL CLUB  
Distrikt 236 
Sverige 

Månadsbrev 4  2024-2025 
President Ewa Knutson 
Sekreterare Anna-Karin Christiansson 
 

Årets motto:  Heartbeat of Humanity 
Världspresident: Mamta Gupta 
  

Oktober 2024 
Välkommen till Månadsmöte onsdagen den 9 oktober kl 13.00. 
Lokal: SPF Kungsgatan 51 B / portkod   3952. 
 
Vi inleder med lunch:  Sopplunch med bröd och ost, vatten/vin samt kaffe och kaka. 
Kostnad 200 kr. Betalas på plats till skattmästaren med Swish (076-796 55 00) eller 
kontant – jämna pengar tack!. 
 
Program i övrigt: 

 Barbro Stenbacka med flera kommer från Hörselfrämjandet och informerar 
under temat Hur har du det med hörseln? Detta blir allt viktigare ju äldre vi 
blir. 

 Information från distriktets årsmöte (DÅM). 
 Föreningsangelägenheter. 

 
Anmälan senast söndag 6/10 till antingen  

 Lena Simonsson, tel 070-289 51 07 eller mail arneolena@gmail.com  
 eller Kristina Björkqvist, tel 070-220 21 23 eller mail kristina@bjorkqvist.org  

Insamling Denna gång ingen insamling 
 

 

VI ÖNSKAR ALLA VARMT VÄLKOMNA! 
Tag gärna med en gäst 

 
Ewa Knutson  Anna-Karin Christiansson 

President   Sekreterare 
  



    
 

KLUBBINFORMATION 

SPFs lokal kommer fortsatt att vara tillgänglig för oss 2:a onsdagen i månaden innevarande 
verksamhetsår, både lunch och kvällstid. Kommande begivenheter 

 13 november Månadsmöte SPF-lokal? 
 11 december Månadsmöte SPF-lokal? 

Höstens födelsedagar: 

27/11 Marika Falk-Länje, 85 år 

IW Referat från Års- och Månadsmötet 11 september: 

Först hölls årsmöte i SPF-lokalen och avgående styrelse redogjorde för verksamheten i en 
formell årsberättelse tillsammans med bilder från årets träffar. Kassarapporten presenterades 
och revisionsberättelse avgavs av revisorerna som granskat styrelsens verksamhet och den 
ekonomiska redovisningen. Föregående års styrelse beviljades ansvarsfrihet för 2023-2024. 
Den avgående styrelsen tackade för sig och önskade den nya lycka till. 
Efter årsmötet överlämnades presidentkejdan till verksamhetsårets president Ewa Knutson.  
 
Vår nya medlem Eivor Thorén invigdes med sedvanlig handtryckning och hälsades 
välkommen med Medlemsbrev och IW-nål.  
Presidenten Ewa Knutson informerade om 

 distriktets informationsmöte i Vänersborg, där hon deltog tillsammans med Eivor 
Thorén.  

 distriktsmöte (DM) på Ronnum 5/10 och uppmuntrade medlemmarna att delta. 
 den nya internationella presidenten Mamta Guptas ambition i samband med 

redogörelse för hennes motto: Heartbeat of Humanity. Presidenten påpekade också 
dominansen av asiatiska styrelsemedlemmar i den internationella styrelsen.  

 den svenska rådspresidenten är Ingrid Haggårds, Borlänge-Tunabygdens IWC 
 vår distriktspresident är Christina Svensson, Marks IWC 
 de nationella hjälpprojekten, Garissa (dagens insamling), Narkotikabekämpning och 

IW-doktorn. Mer information finns på hemsidan. 
 att den som behöver hjälp med sin telefon/padda/dator för att nå och hitta på IW’s 

hemsida är välkommen att komma 30 minnuter före respektive Månadsmöte – eller 
kontakta Kristina Björkqvist eller Anna-Karin Christiansson. 

Matrikelansvarige delade ut nanmnlistor på befintliga medlemmar eftersom vi inte längre får 
en tryckt matrikel. Allt matrikelmaterial finns för övrigt på IW’s hemsida.  
 
Presidenten avslutade med en dikt av Thorild Jonsson I Ludvika (fritt efter Nils Ferlin): 

Du har tappat din kod till ditt lösenord 
Du gamling i nutida livet 

Så sitter du åter vid datorns bord 
Och grubblar så översiggivet 

Vad var det för kod – var den lång eller kort? 
Var den bra eller illa skriven? 

Tänk efter nu – annars deletas du bort 
Du gamling i nutida livet 


